
Mgr. Veronika Langrová 

Rozvoj zaměstnanců metodou koučování se zohledněním problematiky kvality 
Disertační práce 
Praha 2008 

Posudek školitele 

Předložená práce je zaměřená na tématiku v tuzemské odborné literatuře dosud 
nezpracovanou. Práce je přínosnou analýzou vývoje a stavu zpracovávané tématiky. Výsledky 
práce svědčí o hlubokém proniknutí do dané problematiky a o výrazné schopnosti 
teoretických a koncepčních úvah, které jsou konfrontovány s praktickou využitelností 
teoretických přístupů. 

Během postgraduálního studia plnila Mgr. Veronika Langrová svědomitě a v souladu 
s individuálním studijním plánem veškeré studijní povinnosti. Pro katedru andragogiky a 
personálního řízení byly přínosné i její dalŠÍ aktivity, především publikační činnost, i 
zahraniční (celkem 10 titulů), aktivní účast na konferencích a přednášková činnost, i 
zahrani ční. 

Mgr. Veronika Langrová pracovala samostatně a iniciativně, spolupráce se školitelem byla 
příkladná. 

Z hlediska školitele nejsou žádné výhrady k obhajobě předložené práce. 

V Praze, 28.3.08 

H f 

/ IJ.'"' .clA--' . -

V':J 
doc. Mgr. Milan Beneš, Dr. 


